
 

RESELEDARE:  

Göran Duveskog 

En resa för dig med varmt Israelhjärta 

 



Dag 1. 15 april. Onsdag  
Vi landar på Tel Avis flygplats på em/kväll och får 
transfer till hotell Season i Netanya  som ligger in-
vid Medelhavet. Äntligen är det åter möjligt att be-
söka Israel,  efter ett utdraget krig mot Hamas. Så 
många har längtat till Israel som i Bibeln beskrivs 
som det "ljuvliga landet". 
 
Dag 2, 16 april. Torsdag.  
Fridag i Netanya. Ev blir det tillfälle att besöka en 
Messiansk församling som invigt en ny lokal i hjär-
tat av Netanya. Resten av dagen fri för sol och bad, 
hotellet har ett fint poolområde. Medeltemp i Neta-
nya är ca 25 grader dagtid denna tid av året.  Ge-
mensam middag och samling på kvällen. 
 
Dag 3. 17 april. Fredag.  
Vi reser från Sharonslätten norrut mot Karmelber-
get där profeten Elia bad och eld föll från himlen.  
Här har vi också en spektakulär utsikt över Harma-
geddonslätten.  
Vi fortsätter sedan till en kibbutz 10 km från Liba-
non där vi träffar Sofia, en svensk tjej som bott här 
i 30 år och som berättar om hur 7e oktober 2023 
påverkade livet i norr när tusentals raketer sköts 
från Hizbollah. 
Vi åker sedan mot Galileen där vi åker på en båttur 
på Genesarets sjö och åker sen vidare till Saligpris-
ningarnas berg. Därefter återvänder vi söderut till 
Jerusalem och checkar in på Hotel Prima Vera och 
gemensam middag. Hotellet ligger på gångavstånd 
från gamla stan. 
 
Dag 4. 18 april. Lördag 
Vi åker till Jerusalem och börjar dagen med ett be-
sök på Olivberget med den storslagna utsikten. Vi 
vandrar till fots nedför berget, stannar till vid tårar-
nas kapell och sedan till Getsemane där vi påminns 
om Jesu kamp. Här i Getsemane ber också vi att Fa-
derns vilja ska ske i vår tid och i våra liv… Efter 
detta fortsätter vi till gamla stan där vi går via Do-
lorosa i gamla stan. Vi äter lunch. Arabiska kvarte-
ren och går i basarerna innan vi går till Sions berg 
och besöker Övre Salen där Anden föll på Pingstda-
gen. På kvällen väntar middag på hotellet. 
  



Dag 5. 19 april. Söndag 
Idag åker vi till områdena invid Gaza som ut-
sattes för terrorgruppen Hamas brutala attack-
er. Vi besöker Nova festivalens område. Här 
finns hundratals foton och berättelse som inte 
får glömmas. Många förstår inte vilken ondska 
som Hamas utsatte dessa unga människor för. 
Vi planerar också att besöka en ödelagd kib-
butz där en svensk kvinna berättar om massa-
kern den 7 oktober men hur Israel inte stannar 
vid förödelsen men bygger upp livet o kibutt-
zen igen. Livet måste gå vidare.   
Många är djupt berörda och på bussresan till-
baka upp Jerusalem reflekterar vi över det som 
hänt.  Väl tillbaka i Jerusalem avslutar vi dagen 
vid Västra muren. En av Israels viktigaste o 
"heligaste" platser.  Om UDs avrådan för att vara 
närmare än 10 km från gränsen till Gaza består kan vi 
behöva ändra dagens program. 
 
Dag 6. 20 april. Måndag. 
Idag börjar vi med att besöka Trädgårdsgraven 
med den tomma graven och har nattvardsguds-
tjänst, vi påminns om Jesu uppståndelse från 
de döda. Sen åker vi till Wallenbergparken, den 
som vill får möjlighet att plantera träd invid 
Sverigeskogen. Här har vi också Simsons grav 
och här har man skapat ett spektakulärt min-
nesmärke efter honom.  
 
Dag 7. 21 april. Tisdag. 
Fridag i Jerusalem. Göran bistår med tips. 
Vandring i Gamla stan,  Via Dolorosa, Hiskias 
tunnel,  Kanske någon vill besöka Israels mu-
seum och Knesset eller åka buss till Döda havet 
m.m.  Gemensam middag på kvällen.  
 
Dag 8. 22 april. Onsdag. 
Vi lämnar hotellet på förmiddagen och beger 
oss till flygplatsen. Vi har varit med om en vik-
tig resa men också många ljusa och fina min-
nen. Snart landar vi i Sverige…… Vi säger på 
återseende. 



Anmälan sker till Duveskogs Reseservice online på www.duvres.se eller ring oss på 0278-16005. När du fått din bokningsbekräftelse 

ska en anmälningsavgift på 1000 kr betalas inom 7 dagar (summan avdrages sedan vid slutfakturering). I samband med att man beta-

lar sin anmälningsavgift kan man också köpa till ett avbeställningsskydd, som gör att man får nästan hela resan  

återbetald vid avbokning för t ex sjukdom, olycksfall etc. Läkarintyg erfodras.  

Avbokningsvillkor: Fram till 45 dagar innan avresan kostar en avbokning 1.000kr. 44-35 dagar före avresa kostar en avbokning 25% 

av resans pris. 34-15 dagar före avresa kostar avbokning 50% av resans pris 14-0 dagar före avresa kostar en avbokning 100 % av 

resans pris. Om vi som resebyrå avbokar resan på grund av oroligheter eller på grund av för få deltagare, informerar vi resenärerna 

om detta senast 4 veckor före avresan. I sådant fall återbetalas hela inbetalda summan. Observera att under rådande omständigheter 

där UD har en reseavrådan till Israel gäller inte normala avbokningsvillkor utan vi planerar att fullfölja resan även om avrådan ligger 

kvar vid resdatumen och ovan villkor gäller därför oavsett UDs reseråd. 

Vi reserverar oss för:  prisändringar som ligger utanför vår kontroll, som  

kan bero på höjda flygpriser, flygskatter, valutakurser, tidsändringar etc.   

Vi reserverar oss också för om en reseledare förhindras att fullfölja resan  

pga. sjukdom eller annan händelse som omöjliggör hans medverkan, så  

genomförs resan med annan reseledare. 
Teknisk arrangör:  Duveskogs Reseservice  

RESANS PRIS: 22.490 kr 

ENKELRUMSTILLÄGG: 6.250 kr 

INGÅR:  Flyg, flygplatsskatter, transfer mellan  

flygplats och hotell i Israel, del i dubbelrum, 

halvpension hela resan dvs. frukost och middag 

alla dagar.  Utflyktsprogram och entréavgifter 

enligt specifikation i denna folder, guidning och 

reseledning.  

INGÅR EJ:  Luncher och måltidsdryckannat än 

vatten. Dricks tillkommer med ca 170 shekel (ca 

500 sek). Inresetillstånd ETA-IL ca 70 kr. Rese-

försärkring och avbeställningsskydd.  

AVRESEORT: Arlanda & Göteborg. Ev även Kö-

penhamn på begäran 

FLYGBOLAG:  LOT Polish Airlines 

HOTELL:  15-17/4 Hotel Season, Netanya.  

17-22/4 Hotel Prima Vera, Jerusalem 

 

RESELEDARE:  Göran Duveskog, grundare av 

Duveskogs reseservice och som har besökt Israel 

över 150 gånger!!  

GUIDE: Svensktalande guidning 

ANMÄLAN TILL: 0278-16005 

info@duvres.se  www.duvres.se 


